
 
ZARZĄDZENIE NR 137 /2004 

Wójta Gminy Kobierzyce  
z dnia 10 września 2004 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia protestów wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Tyniec nad Ślężą. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 
2 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 15 z 1999r. 
poz. 139 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
Protesty złożone podczas ponownego wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tyniec nad Ślężą, rozstrzygam w następujący 
sposób:  
1. Protest Pana Stanisława Chomy, dotyczący przeznaczenia części działki nr 157 o 

powierzchni 0,3 ha na cele zabudowy siedliskowej – uwzględniam w całości. 
2. Protest Pani Anieli Szczęśniak, dotyczący przeznaczenia działki nr 465/2 na cele zabudowy 

mieszkaniowej zagrodowej alternatywnie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(MR/MN) – nieuwzględniam w całości. 

3. Protest Pana Zbigniewa Olanina, dotyczący przeznaczenia działek nr 464/1 i 464/2 na cele 
zabudowy mieszkaniowej zagrodowej alternatywnie zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (MR/MN) – nieuwzględniam w całości. 

4. Protest Pani Zuzanny Olanin, dotyczący przeznaczenia działki nr 461 na cele zabudowy 
mieszkaniowej zagrodowej alternatywnie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(MR/MN) – nieuwzględniam w całości. 

5. Protest Pani Anny Pasiecznik, dotyczący przeznaczenia działki nr 555 na cele zabudowy 
mieszkaniowej zagrodowej alternatywnie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(MR/MN) – nieuwzględniam w całości. 

6. Protest Pani Jolanty Szczypel, dotyczący przeznaczenia działek nr 467 i 557 na cele 
zabudowy mieszkaniowej zagrodowej alternatywnie zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (MR/MN) – nieuwzględniam w całości. 

 
 

§ 2 
Projekty stosownych uchwał w sprawie nieuwzględnionych protestów zostaną przedłożone 
Radzie Gminy Kobierzyce. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 137 /2004
	Wójta Gminy Kobierzyce

